柳州市政府采购合同

项目名称：柳南区 2025 年校园安保服务采购项目

项目编号：LZZC2025-G3-040004-GXHG（分标 1）

合同编号：12N31781191w20252

甲方：柳州市柳南区教育局

乙方：广西铁鹰保安服务有限公司

128701925671498a8952521cee8b3730

hx497465664fae49bb83a11d3fd975fcf7

1

柳州市政府采购合同

采购单位（甲方） 柳州市柳南区教育局

供 应 商（乙方） 广西铁鹰保安服务有限公司

签 订 地 点： 柳州市柳南区

签 订 时 间： 2025 年 3 月 7日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法

律、法规规定，按照招投标文件规定条款和中标供应商承诺，就甲方委托乙

方提供安全保卫服务之相关事宜，达成以下协议，并承诺共同遵守。

第一条 合同标的

序

号
服务名称 服务内容

岗位数量

（岗）

月数

（月）

单价（元/月

/岗）
金额（元）

1
柳南区 2025 年校园

安保服务采购项目

柳南区 2025 年校园

安保服务，具体内容

详见采购需求。

158 36 2596.83544 14770800.00

人民币合计金额（大写）：人民币壹仟肆佰柒拾柒万零捌佰元整（￥14770800.00 元）

服务期限：服务期限为 3 年，具体服务起止时间以合同约定日期为准。每月结算支付时按合同双方实际

确认岗位数量为准。

合同合计金额包括为了实施和完成服务所需的各种费用及合同包含的所

有风险、责任等各项应有的费用。如招投标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 安保服务范围

1.保安服务范围：甲方校园范围内及校园周围。

2.保安服务内容：在服务范围内提供安全保卫工作，包括治安、消防、

交通管理等工作，防止不法分子进入校园，预防治安案件发生，协助公安机

关确保校园内师生员工人身财产安全、维护校园治安稳定。

第三条 保安服务期限、服务人数及工作时间

128701925671498a8952521cee8b3730

2

1.服务期限：为叁年，自 2025 年 3月 1 日起至 2028 年 3 月 1日止。

2.服务岗位数：乙方向甲方派驻保安服务岗位 158 个，其中：

（1）6 小时/天，全年无休，双休日、节假日照常值勤 140 个，要求：4

班倒，实行 24 小时值班制(排班以各校实际情况排班为准，保证出勤工时与

甲方要求一致)；

（2）9 小时/天，有节假日、双休日，寒暑假，18 个，要求：与学生在

校时间同步。

3.如甲方有临时性及特殊性要求时，乙方必须无条件按照甲方要求增加

或减少保安服务岗位数。

第四条 保安服务费及支付

1.资金性质：一般公共预算资金。

2.合同总金额：（大写）人民币壹仟肆佰柒拾柒万零捌佰元整，（小写）

￥14770800.00 元；

3.服务费标准：保安服务费按每年分十二个月支付，每月支付上月保安

费用。最终结算金额根据实际服务岗位数结算，以甲方考核为准。

4.支付办法：

（1）乙方应当于每月 10 日前，将上月的在岗人员的考勤情况表提供给

甲方，双方对上月乙方提供的服务岗位数、服务时间及结算金额盖章确认。

（2）甲方应当于双方盖章确认结算金额之日起 5个工作日内，将上月服

务费支付给乙方。

（3）乙方应当于甲方支付服务费之前，向甲方出具等额有效的增值税发

票。

5.支付方式：转账、电汇或现金形式

128701925671498a8952521cee8b3730

3

6.甲方将服务费付至乙方指定的以下银行账号：

开户名：广西铁鹰保安服务有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司南宁荣宝华商城支行

账号：20020101040003727

第五条 保安服务职责要求

1.校园内秩序维护管理：

（1）在校园内巡逻，对进入校区及公共行政区域的人员或车辆进行询问

登记、审查其证件，检查其携的物品，防止可疑人员进入校区，防止不法分

子进入校园。预防治安、消防、交通等安全隐患事件的发生。

（2）对进入校园内形迹可疑的人员进行盘查，对实施违法行为或者扰乱

校园秩序的行为进行制止，禁止乞讨、收捡废旧人员及送餐人员进入校园。

（3）制止各种违反治安、消防、交通等管理规定的行为.

（4）发生突发事件时，保护现场、证据，及时报告甲方保卫部，并实施

救助行动。

（5）对校园内非校方组织的宣传、非法传销（集会）、经商等各种不合

法或违反甲方有关规定的活动，应进行询问、制止并报告相关部门。

2.执勤岗点巡护：

（1）在校园内昼夜巡查，听从甲方保卫值班人员统一指挥调度，防止校

园设施被盗，确保校区财产安全。

（2）在巡查期间，严禁有离岗、脱岗、酗酒、打牌及与工作职责无关的

其他行为。

（3）在执勤过程中，应当严格履行职责，提高警惕，严防严守，发现校

园内的违法行为，应当立即采取有效措施制止，并保护好现场、证据，同时

向甲方报告并向公安机关报案，协助公安机关处理。

（4）必须及时将当天晚上巡查所发生案件的地点及巡查结果以书面形式

报甲方保卫工作人员，做到不漏报和误报。

128701925671498a8952521cee8b3730

4

3.保安人员素质要求

（1） 思想品德好、个人素质高，遵守职业道德；

（2）经过保安培训合格，具有国家认可的保安上岗证；

（3）热爱保安工作，能够尽职尽责；

（4）具有初中以上文化程度；

（5）身体健康，年龄为 20岁至 50 岁，其中各年龄段人数应保持平衡。

4.保安人员在工作中严禁有下列行为：

（1）擅自限制他人人身自由、违法搜查他人身体；

（2）侮辱、殴打或者唆使殴打他人；

（3）擅自扣押、没收他人证件、财物；

（4）阻碍依法执行公务；

（5）擅自采用暴力或者以暴力相威胁的手段解决纠纷等；

（6）侵犯公民隐私或者泄露涉密信息；

（7）其他违反法律、行政法规的行为；

5.乙方应当将指派到甲方的保安人员的详细档案资料提交甲方审核并备

案，经甲方同意的保安人员方可上岗工作；

6.乙方指派到甲方的保安人员应保持稳定，若乙方需更换保安人员的，

应提前三天以书面形式通知甲方，并经甲方同意方可更换。

第六条 甲方的权利和义务

1.有权对乙方的保安服务质量进行监督、检查，有权要求乙方调换不适

合的保安人员；

2.因乙方保安人员失职造成甲方财产损失，甲方有权提出赔偿。

3.为乙方保安人员提供必要的工作场所，为保安人员值勤、驻点提供方

便，对保安人员履行职责的行为予以支持、配合。

4.若保安人员在执勤中与甲方人员或进入执勤区域的外来人员发生争

议，甲方应当与乙方协商解决，或交由当地公安机关处理。

128701925671498a8952521cee8b3730

5

5.不得要求乙方保安人员从事超出本合同服务范围和内容之外的工作，

否则，由此造成保安人员意外伤亡的法律责任和经济损失由甲方承担。

第七条 乙方的权利和义务

1.接受甲方对乙方的保安服务质量的监督、检查，对甲方提出的意见和

建议，应当在 5日内予以书面回复。

2.保安人员提供保安服务期间应当着统一制服，并做好值班记录，内容

详实、规范。

3.对保安人员必须做到每月检查不少于五次，其中两次的检查时间为凌

晨两点至五点之间，检查结果要有记录。

4.保安人员中应当有兼职消防员，并熟练掌握相应的消防技能；

5.应每周组织全体保安人员进行业务学习，总结上周工作情况，并配合

甲方监督管理人员进行国家、自治区以及甲方的各种文件精神的传达讲解；

6.接受甲方学校师生每月对保安人员的满意测评，实行双重考核，及时

总结、整改；月底将检查情况及有关整改情况报甲方审查。

7.确保服务范围内的发案率（指每月甲方校园财产安全和师生人身财产

安全的各类案件发生率）控制在 5%以下。

8.每周对各服务范围内的消防设施进行检查。

9.与保安人员建立劳动关系，为保安人员按有关规定缴纳社会基本保险

和医疗保险等保险。

10.保安人员在执勤中，为维护甲方利益与盗窃嫌疑分子搏斗而造成伤害

的，其因治疗而支出的费用中超出保险金赔偿之外的部分，由乙方各承担负

责，甲方不负责。

第八条 违约责任

128701925671498a8952521cee8b3730

6

1.若甲方未按照本合同的约定时间支付服务费的，则自逾期之日起，按

照未支付金额之每日万分之六的标准向乙方未付违约金至实际支付之日止。

2.保安人员因重大失职行为或违法犯罪行为给甲方造成损失的，乙方应

当在已收取的当月服务费范围内承担损失总额 20%的赔偿金,若甲方损失超出

乙方收取的当月服务费总金额部分的金额，乙方承担超出部分的 10%赔偿金。

若保安人员的行为构成犯罪的，甲方可以提交公安机关追究其刑事责任。

3.甲方员工有责任在校园内妥善保管好自己的交通工具，并按指定地点

停放锁好。若甲方员工未按规定停放并锁好交通工具导致丢失和被盗的，乙

方不负任何赔偿责任。

4.若因保安人员的过错导致甲方员工停放在学校内的车辆发生丢失或被

盗的，乙方应当按照如下约定向甲方进行索赔。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。本合同中所支付的费用，

已经含有保安人员的五险费用。具体的保安员五险费用的缴纳由中标人负责。

第十条 争议解决

本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决。调解不成时，双方均有

权向有管辖权的人民法院提起诉讼，违约方应当承担守约方因诉讼而支出的

所有费用，包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费等。

第十一条 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如果协商不能

解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

第十二条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合

128701925671498a8952521cee8b3730

7

同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的

证明。

3.不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续

履行合同。

第十三条 合同生效及其它

1.合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审

批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十四条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一

经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

3.合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

4.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审

批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

5.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 签订本合同依据

1.政府采购招标文件；

2.乙方提供的投标文件；

3.投标承诺书；

4.中标通知书。

128701925671498a8952521cee8b3730

8

第十六条

本合同一式六份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、

采购代理机构各一份，甲乙双方各二份。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人

或采购代理机构应当将合同副本报同级财政部门备案。

甲方（章）:柳州市柳南区教育局

2025 年 3 月 7 日

乙方（章）:广西铁鹰保安服务有限公司

2025 年 3 月 7 日

单位地址：柳州市柳南区潭中西路 10 号元

信大厦 5楼

单位地址：南宁市盘岭路 6号金凯苑 C2 栋

07 号

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话：0772-3713061 电话：0772-2169690

电子邮箱： 电子邮箱：1654372959@qq.com

开户银行：
开户银行：中国农业银行股份有限公司南宁

荣宝华商城支行

账号： 账号：20020101040003727

邮政编码：545027 邮政编码：530200

128701925671498a8952521cee8b3730

hx497465664fae49bb83a11d3fd975fcf7

9

附件：柳南区 2025 年校园安保服务采购项目 【分标 1】清单

序号 学校名称 岗位数
9小时学生同步岗

（由学校定时间）

6 小时（4 班

倒）

1 柳州市壶西实验中学 8 8

2 柳州市航生路中学 6 6

3 柳州市航鹰中学 6 6

4 柳州市柳工中学及附小 5 1 4

5 柳州市铁五中学 6 6

6 柳州市第十七中学 5 1 4

7 柳州市第十八中学 5 1 4

8 柳州市第二十一中学 5 1 4

9 柳州市第二十二中学 6 6

10 柳州市第二十三中学 6 6

11 柳州市第二十七中学及附小 6 6

12 柳州市第三十七中学及附小 5 1 4

13 柳州市第四十三中学 6 6

14 柳州市第四十六中学及附小 8 8

15 柳州市第四十七中学 5 1 4

16 柳州市西鹅中学 6 6

17 柳南区谷埠路幼儿园 5 1 4

18 柳南区红岩路幼儿园 5 1 4

19 柳南区一幼 5 1 4

20 柳南区二幼 5 1 4

21 柳南区二幼航银园区 5 1 4

22 柳南区三幼 5 1 4

23 柳南区三幼城站园区 5 1 4

24 柳南区四幼 5 1 4

25 柳南区五幼 5 1 4

26 柳南区七幼 2 2

27 柳南区十幼 5 1 4

28 柳南区洛满中心幼儿园 5 1 4

29 柳南区福塘小学幼儿园 2 2

30 柳南区龙腾苑幼儿园 5 1 4

分标 1 合计 158 18 140

128701925671498a8952521cee8b3730

10

128701925671498a8952521cee8b3730

		http://www.eseals.cn
	2025-03-07T16:01:30+0800
	DESKTOP-3VD5VC5/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-07T16:02:19+0800
	DESKTOP-3VD5VC5/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-07T16:02:33+0800
	DESKTOP-3VD5VC5/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-07T16:02:47+0800
	DESKTOP-3VD5VC5/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-03-07T16:11:51+0800
	sign